关于公布 2023 年安徽省高新技术发展中心
（安徽省基础研究管理中心）公开招聘考生

最终成绩及进入体检人员名单的通知

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《2023 年度

安徽省省直事业单位统一笔试公开招聘工作人员公告》和

《安徽省高新技术发展中心（安徽省基础研究管理中心）

2023 年公开招聘工作人员专业测试及相关工作实施方案》等

有关规定和要求，现将 2023 年安徽省高新技术发展中心（安

徽省基础研究管理中心）公开招聘考生最终成绩及各岗位进

入体检人员名单予以公布。

咨询电话：0551-65370527

监督电话：0551-62678602（驻省科技厅纪检监察组）

0551-62659375（省科技厅机关纪委）

附件：2023 年安徽省高新技术发展中心（安徽省基础研

究管理中心）公开招聘工作人员最终成绩及进入体检人员名

单

附件

2023 年安徽省高新技术发展中心（安徽省基础研究管理中心）

公开招聘工作人员最终成绩及进入体检人员名单
岗位代码 排名 准考证号 笔试成绩

笔试合成

成绩
专业测试成绩

专业测试

合成成绩
最终成绩 是否进入体检

3000133

1 3134302203322 212.5 35.42 82.6 41.3 76.72 是

2 3134302203526 220.5 36.75 79.4 39.7 76.45

3 3134302203522 221.5 36.92 77.8 38.9 75.82

4 3134302203429 205.5 34.25 73.2 36.6 70.85

/ 3134302203418 207.5 34.58 弃权 ∕ ∕

3000134

1 3134302203811 213.5 35.58 80.4 40.2 75.78 是

2 3134302203613 202 33.67 79.9 39.95 73.62

3 3134302203802 206.5 34.42 76.7 38.35 72.77

4 3134302203611 197.5 32.92 77.0 38.5 71.42

5 3134302203801 199 33.17 75.2 37.6 70.77

∕ 3134302203622 215.5 35.92 弃权 ∕ ∕

∕ 3134302203722 201 33.5 弃权 ∕ ∕

∕ 3134302203725
201

33.5 弃权 ∕ ∕

∕ 3134302203809
200.5

33.42 弃权 ∕ ∕

∕ 3134302203712 197.5 32.92 弃权 ∕ ∕